DE SERVICIO:063251000001

RMU:37330 25-10-01 GOGA-870129 005 CFE

CUENTA:32DP07F013234227

LÍMITE DE PAGO:05 ENE 26

CORTE A PARTIR:06 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:7CAM40

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 OCT 25-22 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$3,268

$3,268

(TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:07/01/2026 09:28:20hrsITALIA309LA MODERNALEONLEONGUANAJUATOMEXICO37328

37330 25-10-01 GOGA-870129 005 CFE

32DP07F013234227Repartir